
v'

Smlouva o dílo

na provedení úklidových prací uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního Zákoníku níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezi Smluvními Stranami.

I.
Smluvní Strany

Objednatel: Dům kultury v Kroměříži, p.o.
Zastoupený ředitelem Mgr. Pavlem Sedláčkem
Tovačovskěho 2828
767 01 Kroměříž
ICO: 70962642
DIČ: Cz 70962642
Č.ú.z

Provozovna: Kino Nadsklepí
Milíčovo náměstí 488/2
767 01 Kroměříž

Zastoupeným: vedoucí provozu

Zhotovitel: Marián Suchánek
Správa a údržba nemovitostí
Kpt: Jaroše 567/13
76701 Kroměříž

IČO; 06402691
DIcz cz 9908304769

läankovní Spojení: ČSOB a. S., Kroměříž
Císlo účtu:

II.
Předmět Smlouvy

Smlouva se uzavírá pro obchodně Závazkový vztah, ve kterém objednatel zadává a
Zhotovitel Se zavazuje k provedení díla. Zabezpečení a provedení denních, týdenních,
měsíčních a čtvrtletních úklidových prací v objektu Kino Nadsklepí, Milíčovo náměstí
488/2, Kroměříž.



1/3

III.
Místo a způsob plnění

Zahájení prací dnem 01.11 . 202l
Smlouva o dílo Se uzavírá na dobu neurčitou.
Ukončení je možné telefonicky nebo písemně S platností dle objednatele.
Denní úklid Ve stanovených prostorech dle přílohy - Soupis uklízených prostor,
Četnost prací při úklidu v plném rozsahu, bez závad a nedodělků.
V době uzavření prostor bude nahrazen úklidový čas v jiném pracovním místě vyjma
uzavření z důvodu vyšší moci (např. pandemie, ...)

IV.
Cena prací a fakturace

l. Cena prací je stanovena dohodou dle zákona č. 526/90 Sb.
Jako cena pevná a závazná.

2. Základní cena je Stanovena v rozsahu 200 Kč včetně DPH za každou
odpracovanou hodinu za kalendářní měsíc.

3. Práce bude fakturována Iněsíčně, a to poslední pracovní den na základě
Skutečně provedeného úklidu.

4. Základní cena nezahrnuje čistící prostředky pro úklidové práce, toaletní papír a
papírové ručníky

5. Objednatel se zavazuje do 14 kalendářních dnů po doručení faktury zaplatit
částku zhotoviteli, převodním příkazem.

6. Při zvýšení vstupních nákladů s ohledem na inflaci může být tato částka zvýšená
maximálně však do výše průměrného procenta infiace za předcházející rok
Stanoveného Českým statistickým úřadem. Tato změna pevné závazné ceny
bude řešena dodatkem k této smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

V.
Ujednání o způsobu provádění díla

l. Zhotovitel prováděné úklidové práce, nesmí zásadně narušovat provozní činnost
objednatele.

2. Objednavatel v Souladu se svými vnitřními předpisy a klíčovým řádem zajistí
odemčené dveře od všech místností pro provádění úklidu pracovníci zhotovitele.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla
v rozsahu § 550 Obch. zákoníku.



10.

11.

12.

2/3

Trvale nekvalitní plnění Ze Strany zhotovitele a prodlení S plněním delší jak
3 dny je Objednavatel oprávněn považovat Za podstatné porušení smluvních
povinností, které jej opravňují k odstoupení od Smlouvy po písemném
upozornění.
Zhotovitel nese plnou odpovědnost Za případné poškození
pevných částí objektu, poškození Zařízení objektu při výkonu
úklidových prací.
Pracovní doba pracovníka zhotovitele je sedm dní v týdnu převážně v
dopoledních hodinách nebo dle dohody.
Pracovní činnost 4 hodiny. Dle objednatele je možné navýšení dle vytíženosti
prostor.
Kontrolou prací, řešením technických záležitostí a dispečerem pro řešení
nedostatků při provádění úklidových prací je ze
Strany zhotovitele pověřena paní
Za objednatele je pověřena přímo na místě pan
a za administrativu pan Aleš Vožda
Tato pracovní činnost bude vždy se Záznamem do Zakázkového listu včetně
označeného času.
V případě onemocnění úklidového pracovníka Zajistí Zhotovitel
náhradu tak, aby obj ednatel touto nepříj ernností nebyl poškozen.
Zhotovitel Se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech
vztahujících Se k činnosti objednatele, které Se při plnění této Smlouvy dozví a
bere na vědomí, že porušení této povinnosti má Za následek postih dle
příslušných právních předpisů a opravňuje objednatele k okaınžitému odstoupení
od smlouvy.
Dům kultury v Kroměříži p.o., Tovačovského 2858, 767 01 Kroměříž j
povinným Subjektem podle § 2 odSt. 1 Zákona o registru Smluv a obě strany berou
na vědomí, že ůdaje ve Smlouvě uvedené budou Zveřejněny dle Zákona 340/2015
Sb. v platném znění.

V Kroměříži dne 20. 10. 2021

l

_

____________________________________ _ _ _________

objednatel Zhotovitel

3/3




